



Aktieselskabet af 30. juli 2007

Stormgade 133
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 30730879

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Willy Kim Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 30. juli 2007

Stormgade 133

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30730879

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anne-Mette Støckler, formand

Willy Kim Støckler

Maria Støckler

Direktion

Willy Kim Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive køkkenvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 105 t.kr. Resultatet vurderes at være utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab, da selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkningen på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.908)	2.201
Andre finansielle omkostninger	2	(95.896)	(92.075)
Resultat før skat		(119.804)	(89.874)
Skat af årets resultat	3	14.696	31.409
Årets resultat		(105.108)	(58.465)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(105.108)	(58.465)
Resultatdisponering		(105.108)	(58.465)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		12.000	23.000
Andre tilgodehavender		10.073	41.795
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.000	15.000
Tilgodehavender		48.073	79.795
Likvide beholdninger		216.974	196.212
Omsætningsaktiver		265.047	276.007
Aktiver		265.047	276.007

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.002	1.000.002
Overført overskud eller underskud		(2.901.577)	(2.796.469)
Egenkapital		(1.901.575)	(1.796.467)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.166.622	2.072.474
Kortfristede gældsforpligtelser		2.166.622	2.072.474
Gældsforpligtelser		2.166.622	2.072.474
Passiver		265.047	276.007
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.002	(2.796.469)	(1.796.467)
Årets resultat	0	(105.108)	(105.108)
Egenkapital ultimo	1.000.002	(2.901.577)	(1.901.575)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har i 2017 solgt sin aktivitet og ledelsen forventer at kapitalen retableres ved en kapitalforhøjelse.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	94.148	90.016
Renteomkostninger i øvrigt	1.748	2.059
	95.896	92.075

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	11.000	(5.000)
Regulering vedrørende tidligere år	304	(11.409)
Refusion i sambeskatning	(26.000)	(15.000)
	(14.696)	(31.409)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
